
Tuusulan kunta Viranhaltijapäätös 1 (4)
Kuntakehitysjohtaja 06.02.2024 § 19
korvauspäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

TUUDno-2024-199
Korvausvaatimus, Riihikallio Tuusulantie

Korvausvaatimuksen hakija ilmoitti, että hänen autonsa iskunvaimentimet ovat 
särkyneet hänen ajaessaan huonokuntoista kuovintietä ja Joutsenentietä, jossa on 
syviä monttuja ja lähes koko matkan auton pohja oli kosketuksissa ja auto heitteli 
puolelta toiselle ja useita iskuja voimakkaita ja paukahduksia pohjan ja alustan 
ottaessa pohjakosketuksia.

Tuusulantietä ajaessani kuoroharjoituksiin 22.01.2024 n. klo 18 aikaan tie oli aivan 
hirveässä kunnossa, autolla ei voinut ajaa kuin 20 km/h.

Asianosaiselle oli autohuollossa todettu etuiskarien olevan rikki ja vaihdettava 
nopealla aikataululla. Huollossa oltiin vakuuttuneita, että rikkoutuminen johtui tien 
huonosta kunnosta. Liitteeksi asianosainen on liittänyt kuvan sohjoisesta kadusta sekä 
huoltoliikkeen hinta-arviosta.

 

Kadunpitäjän vastine:

Asianosaisen ajoreitillä on sekä kunnan vastuulla olevia katuja, että ELY- keskuksen 
vastuulla oleva Tuusulan väylä. Tuusulan väylän osalta mahdolliset palautteet ja 
korvausvaatimukset tulee osoittaa ELY-keksukselle.

Ilmatieteen laitoksen tilastojen mukaan 21.-22.1.2024 välisenä yönä sää lauhtui -25 
asteesta + 1 asteeseen ja  lunta satoi n. 5 cm. Ilman nopa lämpeneminen ja lumisade 
edesauttoi sohjon syntymisessä ja siten aiheutti haasteita kadunpidolle, mikä 
suoritettiin täydellä kapasiteetilla kunnossapito luokituksen mukaisessa 
järjestyksessä.  Kadun luokitus ja käyttöaste huomioiden katu on liikennettä 
tyydyttävässä kunnossa, eikä siinä oleva sohjo tai epätasaisuudet aiheuta 
tavanomaisessa ja olosuhteet huomioivassa liikenteessä vaaraa auton rikkoutumiselle.

Asianosainen ilmoitti, että auto heittelehti puolelta toiselle sekä paukahteli ajaessa 
tietä, hänen liittämästä liitteestä käy ilmi, että autolla on ajettu n. 115 000 km. 
Iskunvaimentimet ovat kulutusosia ja niiden vaihtoväli tulisi olla n. 100 000 km, 
oireena rikkinäisistä iskunvaimentimista on auton huonontuneet ja epävakaat ajo-
ominaisuudet ja iskunvaimentimien ”pohjaaminen”, josta voi kuulua voimakkaitakin 
paukahduksia. Toisin sanoen, todennäköisesti iskunvaimentimet ovat ylittäneet 
keskimääräisen käyttöikänsä ja niiden huono kunto vain korostui epätasaisella ja 
sohjoisella kadulla ajettaessa.

Tehdyt toimenpiteet sekä vallitsevat olosuhteet huomioiden laiminlyöntiä 
kadunpidossa ei niiltä osin ole tapahtunut eikä kunta tahallisesti tai tuottamuksesta 
ole aiheuttaa toiselle vahinkoa, joten kunta ei ole korvausvastuussa tapahtuneeseen 
kaatumiseen.

Päätöksen peruste
Tuusulan kunnan hallintosääntö (19.6.2024 §95), toimivalta korvasuvaatimusasioissa.

Päätös
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Päätän kunnossapitopäällikön esityksestä, että Tuusulan kunta ei ole 
korvausvelvollinen kyseisessä auton iskunvaimentimien rikkoitumistapauksessa.

Tiedoksi
Hakija, pormestari, kansliapäällikkö, tekninen lautakunta pj ja vpj, 
kuinnossapitopäällikkö

Allekirjoitus

Pirjo Sirén, kuntakehitysjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 6.2.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 19

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, tekninen lautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.
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